
 
               ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 

Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

 
 

Ai docenti interessati  
A tutte le scuole della provincia di Salerno  

(scuole.sa@istruzione.it)  
Al Sito Web  

 
Oggetto: Regolamentazione presentazione domande di messa a disposizione per 
stipula eventuali contratti di lavoro a tempo determinato per posti di 
insegnamento normali, sostegno e posti di personale ATA a.s. 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. n.131/2007” Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo”;  
VISTO il D.M. n.430/2000” Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale ATA;  
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 
domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2020/21  
 

DISPONE 
 

L’accettazione delle stesse dal 20/08/2020 al 20/09/2020  per tutte le tipologie di 
posto. Verranno prese in considerazione MaD compilate esclusivamente attraverso 
apposito link raggiungibile dalla home page del sito attraverso cui il Docente o il 
Personale ATA potrà inserire la propria messa a disposizione, che sarà poi archiviata 
automaticamente nel sistema. 
Le domande pervenute prima o oltre il termine di cui sopra o con diversa modalità di 
inoltro non saranno prese in considerazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                              

Dott.ssa Rosaria Colantuono 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi  dell’art. 3, co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - UF6RKE - Ufficio Protocollo

Prot. 0001472/U del 04/07/2020 11:53:14I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagnacapoluogo.edu.it/
mailto:scuole.sa@istruzione.it

